

报价明细表

采购项目名称: {高考综合改革项目}
采购项目编号: {N5111242023000031}

序号	产品名称(采购标的)	规格型号	品牌、产地	制造商名称	单位	数量	投标单价(元)	合价(元)	备注
1	高清网络红外半球摄像机	HISOME-CIPD-XXX	汉尚、杭州	杭州恒生数字设备科技有限公司	台	35	¥5,000.00	175000	
2	高清网络红外枪式摄像机	HISOME-CIRF-ABCDE	汉尚、杭州	杭州恒生数字设备科技有限公司	台	29	¥5,000.00	145000	
3	360度球形摄像机	HISOME-CIRB-ABCDE-14XYZ	汉尚、杭州	杭州恒生数字设备科技有限公司	台	1	¥7,000.00	7000	
4	半球摄像机支架	定制	国产	国产	个	35	¥80.00	2800	
5	枪式摄像机支架	定制	国产	国产	个	27	¥80.00	2160	
6	摄像机电源	定制	国产	国产	台	61	¥120.00	7320	
7	核心交换机	RG-NBS5710-24GT4SFP-E	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	台	1	¥12,000.00	12000	
8	楼层交换机	RG-NBS5710-24GT4SFP-E	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	台	4	¥3,500.00	14000	
9	管理主机	X5-020t M4-242FD	H3C、杭州	新华三技术有限公司	台	1	¥7,000.00	7000	
10	千兆光模块	SFP-SM1310	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	对	4	¥350.00	1400	
11	硬盘录像机(64路)	HISOME-NVR4064S	汉尚、杭州	杭州恒生数字设备科技有限公司	台	1	¥35,000.00	35000	

12	硬盘	8TB	希捷、苏州	希捷科技有限公司	个	12	¥1,000.00	12000	
13	高清 SIP 转发平台	HISOME-SIP7600TDF	汉尚、杭州	杭州恒生数字设备科技有限公司	台	1	¥60,000.00	60000	
14	解码服务器 (8 路)	HISOME-M3564E	汉尚、杭州	杭州恒生数字设备科技有限公司	台	1	¥3,000.00	3000	
15	高清电视墙管理软件	v1.0	汉尚、杭州	杭州恒生数字设备科技有限公司	台	1	¥10,000.00	10000	
16	光电转换器	定制	国产	国产	对	3	¥800.00	2400	
17	光缆	定制	兴网、深圳	广东兴网线缆实业有限公司	米	500	¥2.00	1000	
18	网线(6类)	六类非屏蔽	兴网、深圳	广东兴网线缆实业有限公司	米	500	¥3.00	1500	
19	网线(5类)	超五类双绞线	兴网、深圳	广东兴网线缆实业有限公司	米	4000	¥2.00	8000	
20	主电源线	RVV2*2.5	兴网、深圳	广东兴网线缆实业有限公司	米	1200	¥3.00	3600	
21	支电源线	RVV2*1.0	兴网、深圳	广东兴网线缆实业有限公司	米	800	¥3.00	2400	
22	PVC 线槽	pVC20	国产	国产	米	300	¥2.00	600	
23	壁挂机柜	9U	华亿、成都	成都市华亿金属制品有限责任公司	个	2	¥300.00	600	
24	服务机柜	42U	华亿、成都	成都市华亿金属制品有限责任公司	个	1	¥2,000.00	2000	
25	音箱	HY80A	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	支	2	¥600.00	1200	
26	音箱支架	定制	国产	国产	套	2	¥60.00	120	



27	监控立柱	定制	国产	国产	根	2	¥800.00	1600	
28	功放	AH220	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥4,000.00	4000	
29	均衡器	TDP0404R	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥3,500.00	3500	
30	无线会议话筒	DS-UT40	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	套	1	¥2,600.00	2600	
31	音箱线	RVV2*1.0mm	兴网、深圳	广东兴网线缆实业有限公司	米	50	¥3.00	150	
32	空调（节能产品、环保产品）	KFR-72LW/ZDHIG(W1-G)+R2	长虹、绵阳	四川长虹空调有限公司	台	1	¥6,000.00	6000	
33	LED 条屏	LED 单色条屏	海佳、海佳彩亮	福建省海佳集团股份有限公司	m ²	3	¥5,000.00	15000	
34	UPS 电池	12V100AH	赛力、泉州市	泉州市圣能电源科技有限公司	支	32	¥680.00	21760	
35	UPS 主机	YT R1110	科华、上海	科华数据股份有限公司	台	1	¥7,800.00	7800	
36	LCD 拼接屏（节能产品）	DS-VW55/L35X	海康威视、杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	6	¥5,500.00	33000	
37	模块化底座	定制	国产	国产	个	2	¥800.00	1600	
38	模块化框架	定制	国产	国产	个	6	¥600.00	3600	
39	大屏专用线缆	20 米	国产	国产	根	6	¥200.00	1200	
40	电子密码柜	1850mm*900mm*430mm	国产	国产	套	1	¥1,500.00	1500	
41	保密室改造	定制	国产	国产	项	1	¥15,000.00	15000	
42	操作台	两联	华亿、成都	成都市华亿金属制品有限责任公司	个	1	¥1,600.00	1600	

43	弱电盒	定制	国产	国产	个	32	¥50.00	1600	
44	监听音箱	定制	国产	国产	台	1	¥804.00	804	
45	辅材	定制	国产	国产	批	1	¥21,330.00	21330	
46	网络广播系统主机	NET200	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥25,000.00	25000	
47	网络广播系统软件	SM28100	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	套	1	¥7,000.00	7000	
48	网络监听音箱	SM28108	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥1,300.00	1300	
49	网络寻呼话筒	NXH215	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥2,500.00	2500	
50	听力考试保障主机	YJ502	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥7,000.00	7000	
51	寻呼器	NXH215	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥1,300.00	1300	
52	前置放大器	QF10	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥1,600.00	1600	
53	控制器	FC16	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥540.00	540	
54	不间断电源机架式	YTR1110 -J	科华、上海	科华数据股份有限公司	台	1	¥800.00	800	
55	硬盘播放器	Pro Mini 400 G9	HP、重庆	惠普公司	台	1	¥1,200.00	1200	
56	显示器(节能产品、环保产品)	M4-225F	H3C、合肥	新华三技术有限公司	台	1	¥800.00	800	
57	主备机切换器	ZB404PRO	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥2,800.00	2800	

58	调音台	DN082-A	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥2,000.00	2000	
59	定压功放	HPD2100	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	4	¥6,500.00	26000	
60	IP 音箱网络解码音箱	FN-3	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	套	35	¥1,000.00	35000	
61	副音箱	FN-3A	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	套	35	¥350.00	12250	
62	音频线	RVV2*1.0mm	兴网、深圳	广东兴网线缆实业有限公司	米	3000	¥3.00	9000	
63	超五网线	UTP-5E	兴网、深圳	广东兴网线缆实业有限公司	米	3000	¥3.00	9000	
64	楼层交换机	RG-NBS5710-24GT4SFP-E	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	个	3	¥3,500.00	10500	
65	机柜	600*800*2000	华亿、成都	成都市华亿金属制品有限责任公司	个	2	¥1,330.00	2660	
66	交换机柜	700*600*500	华亿、成都	成都市华亿金属制品有限责任公司	台	2	¥450.00	900	
67	接入交换机	RG-NBS5710-24GT4SFP-E	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	台	2	¥1,750.00	3500	
68	千兆光模块	SFP-SM1310	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	块	4	¥500.00	2000	
69	广播线缆(全铜音箱线)	RVV2*1.5	兴网、深圳	广东兴网线缆实业有限公司	米	700	¥3.00	2100	
70	音柱立杆	定制	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	只	10	¥550.00	5500	

71	广场全天候定压音柱	SZ-B120WA	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	10	¥3,000.00	30000	
72	电源顺序器	PC-16	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥1,500.00	1500	
73	IP 音频采集器	SM29200	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	2	¥1,100.00	2200	
74	远程无线话筒	DS-UA20	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	套	1	¥4,000.00	4000	
75	话筒天线	DS-ZQ20	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	套	2	¥836.00	1672	
76	天线放大器	DS-SA60	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	套	1	¥243.00	243	
77	天线分配器	DS-ANT20	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	套	1	¥1,200.00	1200	
78	天线延长线	定制	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	组	2	¥800.00	1600	
79	网络解码器	SM21206	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	台	1	¥1,500.00	1500	
80	纯后级功放	HPD1100	湖山、绵阳	四川湖山电器股份有限公司	套	1	¥4,000.00	4000	
81	交流接入器	定制	国产	国产	台	1	¥150.00	150	
82	现场安装及施工辅助材料	定制	国产	国产	批	1	¥15000.00	15000.00	
投标总价 (元)	大写：捌拾玖万陆仟零伍拾玖元整小写：896059.00								

注：1、供应商须按上传的附件“高考综合改革项目采购需求 N5111242023000031（井研县高考综合改革标准化考场采购项目 90 万更正补遗公告）”中“采购标的、单位、数量”的内容在本表中进行响应，否则按无效响应处理。本项目采购清单中的采购标的名称，因采购人不能穷尽详列或通俗认知等原因，可能供应商提供的投标产品所对应的证书、证明等对产品命名等存在一定差别，在满足本项目采购需求的前提下，本项目给予认可。

2、本表中“投标总价”须与《报价表》、《分项报价表》中的总价一致，否则按无效相应处理。

投标人盖章：四川纵横联合科技有限公司（加盖公章）

日期：2023年5月16日



四川纵横联合科技有限公司 2023-05-16 13:25:57